
Menningar- og ferðamálasvið f.h. Reykjavíkurborgar kt. 530269-7609 og Múlinn - jazzklúbbur (hér 

eftir kallaður Múlinn) kt.500497-3009, gera með sér svofelldan: 

SAMSTARFSSAMNING 

um fjárstuðning Reykjavíkurborgar við Múlann - jazzklúbb á tímabilinu 1. janúar 2021 – 31. desember 

2022. 

 

1. gr. Markmið og framlag Reykjavíkurborgar 

Meginmarkmið með stuðningi Reykjavíkurborgar við Múlann er að: 

- hlúa að fjölbreytileika í íslensku tónlistarlífi  

- vekja athygli á og kynna íslenska jazztónlist í Reykjavíkurborg  

- tryggja samfellu og framþróun í árvissri tónleikaröð með öllu helsta jazztónlistarfólki 

þjóðarinnar  

Á samningstímanum skuldbindur Reykjavíkurborg sig til að greiða Múlanum fjárhæðina kr. 1.800.000 

árlega á tímabilinu 2021-2022. 

Greiðsla framlags skiptist þannig á ári hverju: 

kr. 900.000 1.-3. mars 

kr. 900.000 1.-3. júní 

Framlag borgarinnar greiðist inn á bankareikning Múlans nr. 0515-26-500497. 

Framlög Reykjavíkurborgar vegna ársins 2022 eru með fyrirvara um samþykkt fjárhagsáætlunar þess 

árs. Verði gerð umtalsverð breyting til lækkunar á fjárveitingu til samningsins á fjárhagsáætlun taka 

aðilar upp viðræður um aðlögun samstarfsins að breyttri fjárveitingu.  

 

2. gr. Forsaga, markmið og framlag Múlans 

Múlinn var stofnaður haustið 1996 og hefur frá fyrstu tíð verið mikilvægur vettvangur fyrir 

metnaðarfullar dagskrár íslenskra tónlistarmanna á rytmíska sviðinu sem og kærkomið tækifæri fyrir 

tónlistarunnendur að njóta tónlistar í hæsta gæðaflokki. Áætlað er að klúbburinn hafi staðið fyrir á 

sjötta hundrað tónleikum frá upphafi með öllum helstu jazzleikurum landsins, ásamt erlendum 

jazzleikurum og hljómsveitum. Settar eru saman tónleikaraðir þrisvar sinnum á ári og hefur starfsemi 

Múlans farið fram á ýmsum stöðum í borginni, undanfarin ár í Hörpu og hefur sú staðsetning verið 

starfseminni lyftistöng. Stjórn Múlans leitast ávallt við að setja saman metnaðarfulla dagskrá og gera 

hverja tónleika að sérstökum viðburði. Það er nauðsynlegt að gefa ungum sem eldri tónlistarmönnum 

sem leggja stund á jazztónlist að bæta, þroska og efla handverk og list sína með því m.a. að hafa 

tækifæri til að troða upp í Múlanum.  

Markmið Múlans er að setja saman og halda úti heildstæðri og öflugri jazztónleikadagskrá í Reykjavík 

með öllum helstu jazzleikurum þjóðarinnar ásamt stöku erlendum gestum.  

Múlinn skipuleggur og heldur tónleikadagskrá vor, sumar og haust 2021 og 2022.  

 



 

3. gr. Ábyrgð 

Múlinn ber ábyrgð á að starfsemi hans fullnægi kröfum um fagmennsku og gæði. Múlinn ber ábyrgð á 

skuldbindingum sem klúbburinn eða aðilar á hans vegum stofna til í tengslum við þennan samning. 

Múlanum er með öllu óheimilt að framselja greiðslur samkvæmt samningi þessum til þriðja aðila og 

setja hann með öðrum hætti til tryggingar fjárskuldbindingu. 

 

4. gr. Kynningarmál 

Á öllu kynningarefni Múlans hérlendis jafnt sem erlendis, skal koma fram að Múlinn sé styrktur af 

Reykjavíkurborg og skal Múlinn birta merki Reykjavíkurborgar á kynningarefni sínu.  

 

5. gr. Samskipti og eftirlit 

Skrifstofa menningar- og ferðamálasviðs Reykjavíkurborgar er tengiliður samningsins við Múlann. 

Samráðsfundir samningsaðila skulu haldnir í maí eða júní árin 2021 og 2022, þar sem farið verður yfir 

framkvæmd samningsins og tillögur að áherslum Múlans fyrir komandi starfsár. Skrifstofustjóri 

menningarmála skal boða til fundanna. Múlinn skal á árlegum fundum leggja fram áætlun um rekstur 

og starfsemi yfirstandandi árs og áritaðan ársreikning fyrra árs. 

 

6. gr. Vanefndir og meðferð ágreinings 

Telji Múlinn hættu á að geta ekki uppfyllt samningsbundnar skyldur sínar skal tengilið 

Reykjavíkurborgar, skrifstofu menningar- og ferðamálasviðs, tilkynnt um það skriflega án tafar. Ef ekki 

tekst að endurskoða verkefnaáætlun þannig að markmiðum samningsins verði náð, er 

Reykjavíkurborg heimilt að fella niður greiðslur þar til Múlinn hefur sýnt fram á að það muni standa 

við samningsbundnar skyldur sínar samkvæmt ákvæðum samningsins, en að öðrum kosti rifta 

samningnum. Ef sýnt þykir að framlag Reykjavíkurborgar hafi verið notað í öðru skyni en samkvæmt 

samningi þessum, áskilur Reykjavíkurborg sér rétt til að krefjast endurgreiðslu framlagsins að hluta 

eða öllu  leyti eða rifta samningnum.  

 

7. gr. Gildistími 

Samningur þessu er gerður í samræmi við samþykkta fjárhagsáætlun Reykjavíkurborgar 2021 er 

samþykkt var í borgarstjórn þann 15. desember 2020. Samningurinn gildir til 31. des. 2022. 

Samningurinn er gerður í tveimur samhljóða eintökum og heldur hvor samningsaðili sinu eintaki.  

 

8. gr. Breytingar á samstarfssamningnum 

Samningur þessi er lýsing á samningssambandi aðila, réttindum þeirra og skyldum og gengur framar 

fyrri skuldbindingum, munnlegum og skriflegum eða öðrum samskiptum. Viðbætur við samning skulu 

vera skriflegar og undirritaðar af samningsaðilum. 

 



9. gr. Staðfesting og meðferð ágreiningsmála 

Samningurinn er gerður með fyrirvara um samþykkt borgarráðs og samþykkt fjárhagsáætlunar 

Reykjavíkurborgar vegna ársins 2022. Rísi mál út af samningi þessum skal það rekið fyrir Héraðsdómi 

Reykjavíkur. 

 

Öllu framangreindu til staðfestu rita forsvarsmenn aðila nöfn sín undir samning þennan. 

 

Reykjavík,  x. febrúar 2021 

 

 

F.h. Reykjavíkurborgar      F.h. Múlans - jazzklúbbs 

 

 

 

Vottar að réttri dagsetningu og undirskrift: 


